
　外来診療の受付に関してのご案内

各施設の皆様へ

拝啓

　貴社ますますご繫栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度 私たちライフケアクリニック長浜では

令和７年５月１２日より、外来診療をよりスムーズに行うために、

予約制を導入することとなりましたので、ご案内いたします。

つきましては、受診の際は事前に電話連絡又は弊クリニックの受付窓口

にて予約していただく形となります。

当日の予約になりますと、予約時間が制限される事もございますので、

早めのご予約をお願い致します。

　問診や必要な検査等ございますので、予約時間の10分前には

来院お願いします。

　なお、急変時などの対応は今まで通りご相談承ります。

　クリニックの受付まで状態報告書を添え(FAX)ご連絡ください。

別紙にて予約時間・予約に関しての注意事項等を添付いたしますので、

ご確認よろしくお願い致します。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、よりよい医療を提供するための

取り組みですので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

また変更等ございましたら、ご連絡差し上げます。

敬具 沖縄県中頭郡読谷村長浜1530-1

ライフケアクリニック長浜

TEL:０９８－９８２－９０００

院長　鳥谷　裕（ﾄﾘﾔ ﾋﾛｼ)

tel:０９８－９８２－９０００

